水土保持研究所2019年接收推免研究生名单公示
根据学校《关于做好2019年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》和《水土保持研究所2019年接收推免研究生复试工作方案》精神，成立招生工作组和招生监察组。现将2019年接收推荐免试研究生名单进行公示，公示时间为2018年9月30日至10月8日，如有异议请以书面形式向研究生部反映。
　　联系电话：029-87012875
　　附件：西北农林科技大学水土保持研究所2019年接收推免生名单
	序号
	姓名
	报考专业
	拟录取类型

	1
	王慧玲
	水土保持与荒漠化防治
	硕士

	2
	吕汶亭
	水土保持与荒漠化防治
	直博

	3
	叶振城
	水土保持与荒漠化防治
	硕士

	4
	李建德
	水土保持与荒漠化防治
	硕士

	5
	赵苗苗
	水土保持与荒漠化防治
	硕士

	6
	许欢欢
	水土保持与荒漠化防治
	硕士

	7
	杨文珊
	水土保持与荒漠化防治
	硕士

	8
	吴常雪
	水土保持与荒漠化防治
	直博

	9
	王子轩
	水土保持与荒漠化防治
	硕士

	10
	杨林
	水土保持与荒漠化防治
	直博

	11
	李建军
	水土保持与荒漠化防治
	直博

	12
	张妍
	水土保持与荒漠化防治
	硕士

	13
	李响
	水土保持与荒漠化防治
	硕士

	14
	焦健宇
	水土保持与荒漠化防治
	硕士

	15
	黄悦
	水土保持与荒漠化防治
	硕士

	16
	张倩
	水土保持与荒漠化防治
	硕士

	17
	魏晗梅
	水土保持与荒漠化防治
	硕士

	18
	姚宏佳
	水土保持与荒漠化防治
	硕士

	19
	薛帆
	水土保持与荒漠化防治
	硕士

	20
	[bookmark: _GoBack]汪晓珍
	水土保持与荒漠化防治
	硕士

                                   水土保持研究所研究生部
　　                                                           2018年9月30日